

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bøje, Kran- og Maskintransport A/S

Stensballe Strandvej 38 D
8700 Horsens

CVR-nr. 30 59 75 32

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/08 2024

Birte Raaholdt Bøje Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje, Kran- og Maskintransport A/S
Stensballe Strandvej 38 D
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 59 75 32
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Birte Raaholdt Bøje Thomsen, formand
Thomas Bøje Thomsen
Anders Frede Thomsen

Direktion

Thomas Bøje Thomsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kran- og maskintransport samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.014.566, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.523.729.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.877.462	9.423.988
Personaleomkostninger	1	<u>(6.144.081)</u>	<u>(5.794.439)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.733.381	3.629.549
Andre driftsomkostninger		<u>(1.460.961)</u>	<u>(1.137.025)</u>
Resultat før finansielle poster		1.272.420	2.492.524
Finansielle indtægter	2	71.252	56.248
Finansielle omkostninger	3	<u>(37.254)</u>	<u>(9.925)</u>
Resultat før skat		1.306.418	2.538.847
Skat af årets resultat	4	<u>(291.852)</u>	<u>(560.727)</u>
Årets resultat		<u>1.014.566</u>	<u>1.978.120</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	2.800.000
Overført resultat		<u>14.566</u>	<u>(821.880)</u>
		<u>1.014.566</u>	<u>1.978.120</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.870.770	1.524.449
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		843.779	2.908.733
Tilgodehavender		<u>2.714.549</u>	<u>4.433.182</u>
Likvide beholdninger		<u>1.867.144</u>	<u>2.184.624</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.581.693</u>	<u>6.617.806</u>
Aktiver i alt		<u>4.581.693</u>	<u>6.617.806</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		23.729	9.164
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.800.000
Egenkapital		<u>1.523.729</u>	<u>3.309.164</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		861.426	742.301
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.709	53.709
Selskabsskat		291.852	595.408
Anden gæld		1.850.977	1.917.224
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.057.964</u>	<u>3.308.642</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.057.964</u>	<u>3.308.642</u>
Passiver i alt		<u>4.581.693</u>	<u>6.617.806</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	9.163	2.800.000	3.309.163
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.800.000)	(2.800.000)
Årets resultat	0	14.566	1.000.000	1.014.566
Egenkapital 30. juni 2024	500.000	23.729	1.000.000	1.523.729

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.614.329	4.257.104
Pensioner	1.466.420	1.470.000
Andre omkostninger til social sikring	63.332	67.335
	<u>6.144.081</u>	<u>5.794.439</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	54.180	55.471
Andre finansielle indtægter	17.072	777
	<u>71.252</u>	<u>56.248</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.254	9.925
	<u>37.254</u>	<u>9.925</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	291.852	595.408
Årets udskudte skat	0	(34.681)
	<u>291.852</u>	<u>560.727</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i TB Holding Horsens ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattende selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til kreditinstitutter er sikret ved løsørepanter i driftsmateriel. Kreditinstitutter har løsørepanter i driftsmateriel til en værdi af 2.000 t.kr.